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Nome Matrícula E-mail Acadêmico Situação 

Adriano Xavier 

Miranda 
20201440012 adriano.xavier@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Alisson de 

Lemos Costa 
20201440020 alisson.lemos@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Andrey Alves da 

Silva 
20191440011 andrey.alves@academico.ifpb.edu.br Indeferida* 

Cesar Pereira 

dos Santos Filho 
20202440015 cesar.filho@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Fabíola Cabral 

Terto 
20212440004 fabiola.cabral@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Girleide Ferreira 

da Silva 
20201440011 girleide.ferreira@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Inácia Giovanna 

Alcântara Guerra 

Nunes Falcão 

20191440012 inacia.falcao@academico.ifpb.edu.br Indeferida* 

Jamily Raquel 

Barbosa Aragão 
20201440024 jamily.raquel@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Lanielly Cristine 

Silvestre Ferreira 

de Lima Silva 

20201440026 lanielly.cristine@academico.ifpb.edu.br Homologada 

Taianny 

Gabriella Da 

Silva Monteiro 

20192440005 taianny.monteiro@academico.ifpb.edu.br Indeferida* 

 

* Não atende ao item 2.1 do edital PRE Nº 20/2022. 


